[image: ]

公司起名协议书

甲方：山东瑞祥文化发展有限公司
乙方：
经甲乙双方友好协商，达成如下协议：
一、甲方应按乙方提出的要求，提供起名服务。
二、甲方确保推荐的名字，是可以同时通过国家工商局名称审核的，是可以成功注册的名字。
三、本协议的全额费用为税后人民币________________元。无其他费用。乙方应于协议之日起，2个工作日内支付全额费用。
     四、起名程序
1. 乙方对甲方有整体了解后，可填写起名申请表。
2. 为达到良好的起名效果，乙方应表达清楚起名要求。乙方的起名要
   求，一经确定，双方不能随意改动。乙方起名申请的公司前称后缀，
   一经确定，双方不能随意改变。
3. 甲方在收到全额费用后，七个工作日内提交起名方案。
4. 如果乙方对甲方第一次给出的几个起名方案不满意，双方可商议，
   甲方在一周内再取新的名称方案。
5. 乙方收到起名方案后，四周内如无反馈，则视为乙方满意。但收到
   起名方案后四周内，如果乙方表示不满意，则甲方应在七天内提交
   新的起名方案。如果乙方在收到甲方推荐的名字三个月之后，再申
   请起名，甲方将按起新名字的收费标准进行收费。
6. 乙方收到起名方案后，四周内如果自己组合出公司名称，甲方负责
   判断鉴定，甲方不再另收鉴定费。
7. 如果乙方未能在甲方连续2次提供的所有方案中，挑选到乙方认可
   的名称，甲方将不再推荐起名方案。

五、特别约定：
1.甲方最多推荐两次起名方案。如果乙方最后没有采纳甲方的名字方
  案，也没有采用甲方推荐使用的字及名字数理，而是采用了自己起
  出的名字，并且该名称可以同时通过国家工商局的名称审核。乙方
  可以凭自己注册的工商营业执照，本协议和起名申请表附件，找甲
  方办理退款。甲方必须退款。
2. 由于全国每天都有大量的公司在工商局申请名称注册。如果乙方收到起名方案四周内，因为没有及时到工商局注册，导致名字失效，甲方不予退款。如果乙方自己起出的名字，没有满足签本协议时，乙方给甲方列出的起名要求。甲方不予退款。如果非甲方原因（比如启动资金不足，场地未定等乙方个人原因），乙方在收到起名方案后，没有注册公司名称，甲方不予退款。
3. 起名之前，乙方应表达清楚起名要求，如果乙方在收到甲方的起名
[bookmark: _GoBack]方案之后，再申请变动起名要求，或者变动公司名称的前称后缀，请甲方再起新的名字，甲方再起名时，将按新的收费标准，另行收费。

 六、 本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
 七、 本协议自双方授权代表签字后生效。未尽事宜，协商解决。

甲方：山东瑞祥文化发展有限公司    乙方：
代理人签字：                       代理人签字：
日期：                             日期：

本文保密，双方未经允许，不允许向任何第三方提供.1

地址（Add）：济南市无影山东路翡翠郡商务社区南区20号楼3-301
电话（Tel）：0531-61364336     13789818246                 网址：www.rxzyqm.com
image1.png
ﬁ 2efERL  HFRIEPL
‘i) DB AEEE  EHRROKHE